
           

                                      
 

                                                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                          Φαρκαδόνα 18/4/2016                                
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ                               Αριθµ. Πρωτ. 3043 
∆ΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑ∆ΟΝΑΣ       
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ                                              
Ταχ. ∆ιεύθυνση: Γ. Γεννηµατά  1,  Φαρκαδόνα 
Τ.Κ.:42031 
Πληροφ.: Αθηνά  Πατσιάνη  
ΤΗΛ:   2433350036 
ΦΑΞ:   2433350018 
e-mail: dimosfarkadonas@yahoo.gr 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 105/2016 
 
Θέµα: Ορισµός αντιδηµάρχου 
 
 

Ο ∆ήµαρχος Φαρκαδόνας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3852/ 2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης- Πρόγραµµα Καλλικράτης» 
(Α’ 87), αναφορικά µε τον ορισµό των Αντιδηµάρχων και την αναπλήρωση του 
∆ηµάρχου. 

2. Την υπ’ αριθµ. 15150/ 15.4.2014 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 
«Πρωτοβάθµιοι και ∆ευτεροβάθµιοι Οργανισµοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της 
Χώρας µε το Ν. 3852/ 2010», όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις της παραγράφου 3 ε΄ άρθρου 3 ν.4051/2012 (Α’ 40), 
αναφορικά µε τον ορισµό αντιδηµάρχων οι οποίοι δεν θα λαµβάνουν 
αντιµισθία. 

4. Το γεγονός ότι ο ∆ήµος Φαρκαδόνας εµπίπτει στις διατάξεις του άρθρου 59 
παρ. 2 του Ν. 3852/2010 και εποµένως µπορεί να ορισθούν τέσσερις (4) 
Αντιδήµαρχοι. 

5. Τον Οργανισµό Εσωτερικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Φαρκαδόνας  (ΦΕΚ 
2749/02-12-2011 τεύχος β΄) 

6. Την αριθµ. 103/2016 απόφαση δηµάρχου «Αποδοχή αίτησης παραίτησης 
αντιδηµάρχου» 
 

ΑΔΑ: 6ΒΝ7ΩΗΗ-ΣΔΣ



Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
   
Α. Ορίζει την κα. Μπότη – Στεργίου Ελένη του Νικολάου, δηµοτική σύµβουλο 
της πλειοψηφίας, ως Αντιδήµαρχο του ∆ήµου Φαρκαδόνας, µε θητεία από 18-
4-2016 µέχρι 28 Φεβρουαρίου 2017, εντός της τρέχουσας δηµοτικής 
περιόδου, µε αντιµισθία, και της µεταβιβάζει αρµοδιότητες σε θέµατα: 
 

• Προστασίας του περιβάλλοντος. 
• Πρασίνου. 
• Καθαριότητας και ηλεκτροφωτισµού. 
• Πολιτικής προστασίας. 

 
 

Η παρούσα να δηµοσιευθεί µία φορά σε µία ηµερήσια εφηµερίδα του Νοµού ή σε 
µία εβδοµαδιαία της πρωτεύουσας του Νοµού και να αναρτηθεί στην 
ιστοσελίδα του ∆ήµου. 
 
 

Ο ∆ήµαρχος Φαρκαδόνας 
 
 
 

Αθανάσιος Μεριβάκης 
 
 

Κοινοποίηση: 
 

1. Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας, ∆/νση 
∆ιοίκησης, Τµήµα ∆ιοικητικού – Οικονοµικού Ν. Τρικάλων. 

2. κα. Μπότη – Στεργίου Ελένη  
 
 

     Εσωτερική διανοµή 
 

1. Γραφείο ∆ηµάρχου 
2. Υπηρεσίες του ∆ήµου  

 
 

ΑΔΑ: 6ΒΝ7ΩΗΗ-ΣΔΣ


		2016-04-19T08:46:28+0300
	Athens




